Actum est hoc VIII idus aprilis, anno VI post XX regni regi 
Henrici.

+ Guilibertus gratia dei episcopus +.
S+ Dalmacius sacer. S+ Bernardus levite. S+ Compan levita. 

S+ Guifredi levite. + Guilelmus levita. + Guilelmus subdiaconus. 
S+ Arluvinus sacer, qui hoc scripsit, cum litteris superpositis 

in linea VII et VIII et cum litteris fusis in linea XII, die et anno 
quo supra. 
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1057, novembre, 7

Carta de donació de Mir Geribert, la seva esposa Guisla i llur fill 
Bernat al Capítol de la Seu de Barcelona.
[A]. Original.

 B. ACB, Libri Antiquitatum, I, f. 127v, n. 320.

Quoniam deternorum premia gaudiorum et ineffabilium atque 
inscrustabilium reconpensationem munerum nullatenus a remu-
neratore ac retributore fidelium Ihesu Christo domino recipere 
hesitamus, si sue sancte Ecclesie et eis qui ibidem devocius eidem 
famulantur domino adminicula suffragando tribuimus, et illis in 
quibuscumque valemus miserando atque opitulando subvenimus. 
Ideo ego Miro Geriberti et coniux mea Guilia et filius noster Ber-
nardus clericus Deo et canonice sancte Crucis sancteque Eulalie 
quodam nostrum prediolum ob animarum nostrarum adipiscendum 
remedium damus. Largimus quoque prelibate canonice quandam 
peciolam terre quam habemus in suburbio sive territorio Barchi-
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none civitatis, supra ecclesiam sancti Cucuphati martiris. Advenit 
autem nobis ob largitionem pontificis Barchinonensis quam con-
sequti sumus in adquisitione ecclesie sancti Yacobi apostoli que 
sita est intra menia Barchinone urbis. Fecimus autem hoc ideo 
quia insertum atque traditum sacris paginis reperitur ut ex ecclesiis 
subditis census atque profectus sedi proprie augeatur et universe 
ecclesie eidem sedi subiecte sibi parendo famuleritur. Habet au-
tem terminum a parte orientalis in terra cenobii sancti Petri, ab 
occidua quoque in terra Geraldi Atile, a septentrionali quidem in 
strata publica que itur sive reditur ad urbem, a meridiana vero 
in prefati cenobii terra. Quantum predictorum ambitibus termino-
rum cingitur atque concluditur Deo et prelocute canonice damus 
et de nostro iure in eius dominum et potestatem canonicorumque 
inibi Deo obsequencium plenissime contradimus ut faciant exinde 
canonici iam dicte canonice quod faciunt de ceteris munificenciis 
prefate canonice ad illorum plenissimum proprium. Si vero nos 
donatores aut cuislibet sexus homo hanc donacionem disrumpere 
aut dimovere in aliquo temptaverimus vel temptaverit minime 
valeamus seu valeat vendicare, sed componamus aut componat 
in vinculum hanc possessiunculam prelibate canonice suisque 
canonicis in duplum cum omni sua immelioratione. Et postmo-
dum presentibus sive futuribus temporibus hac largitionis nostre 
scriptum robur obtineat valiturum in perpetuum.